

PROPOSTA READEQUADA

Município de Ronda Alta

Praça Mose Missio, s/n - Kiri, Ronda Alta - RS, 99670-000

Referente: Pregão eletrônico N° 092/2026

Abertura de propostas: 16 de julho de 2026, 08:30 horas.

Proponente: Razão Social: Distribuidora de Materiais Ivoti Ltda.

Cnpj: 48.715.118/0001-22

Endereço: Av Presidente Lucena, 1525, Bairro Jardim Bom Jardim.

Email: contato.distribuidoraivoti@gmail.com

Telefone: (51) 996302382

Dados bancários: Banco Siccob, Agenda 3069, Conta: 370480-7

Representante legal: Jorge Muller; Nacionalidade Brasileira, Separado Judicialmente, Nascido em 04/08/1973, Profissão: Empresário, N° CPF 699.293.780-49, Identidade: 6058883353, Órgão Expedidor: SSP/RS, Residente á domicilio na Av Presidente Lucena 1525, Sala 3, Bom Jardim, Ivoti RS, CEP 93900- 000.

PROPOSTA

DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Não - Documento 48.715.118/0001-22 - Endereço: AV PRESIDENTE LUCENA - CEP: 93900000 - UF: RS - Município: Ivoti - Telefone: (51) 99630-2382

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	APLICADOR DE SILICONE/PU LEVE	Aplicador de Silicone/PU LEVE	MTX	15,0000 UN	R\$ 12,5000	R\$ 187,5000
0007	ASSENTO SANITÁRIO SIMPLES MODELO UNIVERSAL	Assento Sanitário	Alumasa	25,0000 UN	R\$ 21,8000	R\$ 545,0000
0020	CADEADO 25MM	Cadeado 25mm	Stam	20,0000 UN	R\$ 9,5500	R\$ 191,0000
0028	CAIXA DE DESCARGA COMPLETA, CAIXA, CANO, SPUD E FLEX	Caixa de Descarga Completa	Alumasa	100,0000 UN	R\$ 58,5000	R\$ 5.850,0000
0033	CAVADEIRA COM CABO (CONCHA)	Cavadeira com Cabo (Concha)	Max Metalurgica	10,0000 UN	R\$ 39,5000	R\$ 395,0000
0037	DISCO DE CORTE DE MADEIRA 7	Disco de Corte de Madeira 7	Berwanger	100,0000 UN	R\$ 15,5000	R\$ 1.550,0000
0039	DOBRADIÇA PARA PORTA CARTELA COM 2 UNIDADES DE 30MM	Dobradiça 30mm	Loth	200,0000 UN	R\$ 3,7000	R\$ 740,0000
0040	DOBRADIÇA PARA PORTA CARTELA COM 2 UNIDADES DE 35MM	Dobradiça 35mm	Loth	200,0000 UN	R\$ 4,3000	R\$ 860,0000
0045	LIXA EM FOLHA GRÃO 100	Lixa em folha grão 100	Fertak	300,0000 UN	R\$ 0,7500	R\$ 225,0000
0046	LIXA EM FOLHA FERRO 200MM	Lixa em Folha Ferro 200mm	Fertak	300,0000 UN	R\$ 1,1000	R\$ 330,0000
0059	PREGO 17 X 27 MM, COM CABEÇA, PACOTE COM 1 KG	Prego 17 x 27	PHM DO VALE	200,0000 UN	R\$ 11,3000	R\$ 2.260,0000
0060	PREGO 18 X 30 MM, COM CABEÇA, PACOTE COM 1 KG	Prego 18 x 30	PHM DO VALE	200,0000 UN	R\$ 11,8000	R\$ 2.360,0000
0066	PREGO 19 X 39 MM, COM CABEÇA, PACOTE COM 1 KG	Prego 19 x 39	PHM DO VALE	200,0000 UN	R\$ 9,7700	R\$ 1.954,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 17.447,5000	

Validade da proposta é de 60 dias

DISTRIBUIDORA DE
MATERIAIS IVOTI
LTDA:4871511800
0122

Assinado de forma digital
por DISTRIBUIDORA DE
MATERIAIS IVOTI
LTDA:48715118000122
Dados: 2026.07.16
14:00:06 -03'00'

Jorge Muller

Ivoti, 16 de julho de 2026.